1908 OSMANLI MÜHENDİS VE MİMAR CEMİYETİ

II. Meşrutiyet'in getirdiği özgürlük havasıyla beraber, Mimar Kemaleddin Bey'in girişimiyle bir araya gelen mimar ve mühendisler Osmanlı Mühendis ve Mimar Cemiyeti'nin kurulmasına karar verirler. 28 Ağustos 1908 (15 Ağustos 1324) tarihinde Sirkeci'de istasyon bahçesinde toplanan mühendis ve mimarlar geçici bir kurul oluştururlar. Cemiyetin ilk tüzüğünü yayımlaması, üye kayıtlarını alması Eylül ayına denk geldiği için resmi kuruluşunun Eylül ayı olduğunu söylemek mümkün. Cemiyet üyelerinin pek çoğu Hendese-i